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EVALUACION FINANCIERA
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA No. SAC12-10
OBJETO: EL OBJETO GENERAL DE ESTE PROCESO  ES: LA COMPRA DE MEDICAMENTOS GENERALES, PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ. 

FECHA:  JUNIO 20  DE 2012

Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de la Institución (Acuerdo 011 de 1998) y en los pliegos de condiciones.

	PROPONENTE 

	DROGUERIA INGLESA

NIT. 830.099.732-1



	ITEM
	CRITERIO
	OBSERVACION
	RESULTADO

	1
	CAPITAL DE TRABAJO 


	Debe ser igual o mayor al presupuesto oficial 
	CUMPLE

	2
	LIQUIDEZ 


	Debe  ser igual o mayor a 1 
	CUMPLE

	3
	NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
	Debe ser menor o igual a  70%
	CUMPLE

	4
	PATRIMONIO
	Debe ser igual o mayor al presupuesto oficial
	CUMPLE


LA CALIFICACIÓN FINANCIERA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.
LIBARDO DUARTE TOSCANO
Líder Programa Recursos Financieros
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Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de la Institución (Acuerdo 011 de 1998) y en los pliegos de condiciones.

	PROPONENTE 

	PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A. “PRO H S.A.”
NIT. 804.016.084-5



	ITEM
	CRITERIO
	OBSERVACION
	RESULTADO

	1
	CAPITAL DE TRABAJO 


	Debe ser igual o mayor al presupuesto oficial 
	CUMPLE

	2
	LIQUIDEZ 


	Debe  ser igual o mayor a 1 
	CUMPLE

	3
	NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
	Debe ser menor o igual a  70%
	CUMPLE

	4
	PATRIMONIO
	Debe ser igual o mayor al presupuesto oficial
	CUMPLE


LA CALIFICACIÓN FINANCIERA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.
LIBARDO DUARTE TOSCANO
Líder Programa Recursos Financieros
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Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de la Institución (Acuerdo 011 de 1998) y en los pliegos de condiciones.

	PROPONENTE 

	EDWIN PARADA & CIA. S.AS.

NIT. 807.007.139-4


	ITEM
	CRITERIO
	OBSERVACION
	RESULTADO

	1
	CAPITAL DE TRABAJO 


	Debe ser igual o mayor al presupuesto oficial 
	CUMPLE

	2
	LIQUIDEZ 


	Debe  ser igual o mayor a 1 
	CUMPLE

	3
	NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
	Debe ser menor o igual a  70%
	CUMPLE

	4
	PATRIMONIO
	Debe ser igual o mayor al presupuesto oficial
	CUMPLE


LA CALIFICACIÓN FINANCIERA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.
LIBARDO DUARTE TOSCANO
Líder Programa Recursos Financieros
EVALUACION FINANCIERA
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA No. SAC12-10
OBJETO: EL OBJETO GENERAL DE ESTE PROCESO  ES: LA COMPRA DE MEDICAMENTOS GENERALES, PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ. 
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	PROPONENTE 

	DISFARMA 

NIT. 13.920.613-1

JOSE EUGENIO GOMEZ CASTELLANO

C.C. 13.920.613


	ITEM
	CRITERIO
	OBSERVACION
	RESULTADO

	1
	CAPITAL DE TRABAJO 


	Debe ser igual o mayor al presupuesto oficial 
	CUMPLE

	2
	LIQUIDEZ 


	Debe  ser igual o mayor a 1 
	CUMPLE

	3
	NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
	Debe ser menor o igual a  70%
	CUMPLE

	4
	PATRIMONIO
	Debe ser igual o mayor al presupuesto oficial
	CUMPLE


LA CALIFICACIÓN FINANCIERA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.
LIBARDO DUARTE TOSCANO
Líder Programa Recursos Financieros
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	PROPONENTE 

	AMAREY NOVA MEDICAL S.A.  

NIT. 800.250.382-2




	ITEM
	CRITERIO
	OBSERVACION
	RESULTADO

	1
	CAPITAL DE TRABAJO 


	Debe ser igual o mayor al presupuesto oficial 
	CUMPLE

	2
	LIQUIDEZ 


	Debe  ser igual o mayor a 1 
	CUMPLE

	3
	NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
	Debe ser menor o igual a  70%
	CUMPLE

	4
	PATRIMONIO
	Debe ser igual o mayor al presupuesto oficial
	CUMPLE


LA CALIFICACIÓN FINANCIERA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.
LIBARDO DUARTE TOSCANO
Líder Programa Recursos Financieros
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